URZAD MIASTA 1 GMINY
W SYCOWIE

ul. Mickiewicza 1, 56-500 Sycow

www.sycow.pl
e-mail: urzad@sycow.pl

BURMISTRZ
Stanowisko Imig i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Burmist . . .
Miasta iqurrllliil}r/ZSycéw T ukasz Kuzmicz 62 78551 00 24 (Sekretariat) I burmistrz@sycow.pl
ZASTEPCA BURMISTRZA
Stanowisko Imi¢ i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Zast Burmist
Miithpic?} mlll;;n lssyizéiv Andrzej Sotoducha 62 785 51 00 24 (Sekretariat) I wiceburmistrz@sycow.pl
SEKRETARZ
Stanowisko Imi¢ i nazwisko Telefon Numer pokoju Pigtro Adres e-mail
Sekretarz ) )
Miasta i Gminy Sycow Piotr Kwasny 6278551 16 22 I sekretarz@sycow.pl
SKARBNIK
Stanowisko Imig i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Skarbnik . .
Miasta i Gminy Sycow Bogumita Solecka 627855110 10 I skarbnik@sycow.pl




WYDZIAL FINANSOWY

Stanowisko | Imig i nazwisko | Telefon | Numer pokoju | Pietro | Adres e-mail
Referat Podatkowy i Egzekucji
Kierownik Referatu Anna Laskowska 62 78551 22 1 PARTER podatki@sycow.pl
a.laskowska@sycow.pl
Inspektor Jerzy Walczak 62 78551 24 1 PARTER j.walczak@sycow.pl
Inspektor Urszula Tokarska 62 606 69 91 1 PARTER
u.tokarska@sycow.pl
Inspektor Matgorzata Kotowicz 62 606 69 91 1 PARTER m kotowicz@sycow.pl
Inspektor Agnieszka Markow 62 606 69 92 1 PARTER a.markow(@sycow.pl
Inspektor Lucja Kicol 62 785 51 24 1 PARTER Lkicol@sycow.pl
Referat Ksiegowosci
Kierownik Referatu Kamila Wolska 62 78551 03 20 I k.wolska@sycow.pl
ksiegowosc@sycow.pl
Inspektor Elena Dzikowska 62 785 51 26 26 I e.dzikowska@sycow.pl
Inspektor Anna Prusiewicz 62 606 69 90 26 I a.prusiewicz@sycow.pl
Inspektor Mateusz Krawczyk 62 78551 25 26 I m.krawczyk@sycow.pl
Inspektor Katarzyna Kowalska 62 78551 25 26 I k.kowalska@sycow.pl
Inspektor Monika Janska 62 606 69 90 26 I m.janska@sycow.pl




WYDZIAL ORGANIZACYJNY

Stanowisko Imig¢ i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Naczelnik Judyta Nolbert 62 78551 12 12 I j.nolbert@sycow.pl
: . .niedzwieck .pl
Inspektor Magdalena Niedzwiecka 62 78551 13 13 | = mi;&%;ﬁ?gw P
Sekretariat B ist .
© es;zetalﬁg?ls rea Klaudia Kasztan 62 78551 00 24 I sekretariat@sycow.pl
Biuro IRadYkMiejSkiej Magdalena Ksigzyk 62 785 51 35 45 i brm@sycow.pl
nspektor m.ksiazyk@sycow.pl
Inspektor Alina Strézik 62 606 69 99 11 I a.strozik@sycow.pl
Inspektor Bogustaw Graf 62 78551 09 I1a I bgraf@sycow.pl
Pomoc Administracyjna Sara Boczkowska 62 78551 07 3 PARTER s.boczkowska@sycow.pl
Pomoc Administracyjna Katarzyna Sobalska 62 78551 07 3 PARTER k.sobalska@sycow.pl
Inspektor Joanna Wysocka-Chwat 62 78551 40 44 II j.wysocka@sycow.pl
Inspektor Karolina Talaga 62 7855141 19 | k.talaga@sycow.pl
Pomoc Administracyjna Kamil Zargbski 62 78551 38 11a I k.zarebski@sycow.pl
Pomoc Administracyjna Jakub Walas 62 78551 29 11a I j.walas@sycow.pl
Pomoc Administracyjna Agnieszka Durzynska 62 78551 38 11a I a.dyrzynska@sycow.pl
Podinspektor Marcin Lacina 62 78551 20 44 a II m.lacina@sycow.pl




WYDZIAL INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I INWESTYCJI

Stanowisko Imig i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Naczelnik Wydziatu Bernadetta Murij 62 78551 18 18 I b.murij@sycow.pl
Zastgpca Naczelnika Marek Grenda 62 78551 18 18 I m.grenda@sycow.pl

Inspektor Anna Lenartowicz 62 785 51 21 15 I a.lenartowicz@sycow.pl
Inspektor Dawid Krawczyk 62 606 69 88 14 I d.krawczyk@sycow.pl
Inspektor Daria Sztuka 62 78551 17 16 I d.sztuka@sycow.pl
Inspektor Justyna Zmys$lona 62 78551 15 14 I j.zmyslona@sycow.pl
zp@sycow.pl
Inspektor Patryk Jarczak 62 7855119 17 I p.jarczak@sycow.pl
Inspektor Edward Bak 62 78551 21 15 I e.bak@sycow.pl
Inspektor Karolina Witkowska 62 7855119 17 I k.witkowska@sycow.pl
URZAD STANU CYWILNEGO
Stanowisko Imig i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Kierownik
. Karolina Wieczorek 62 7855142 1 PARTER k.wieczorek@sycow.pl
Urzedu Stanu Cywilnego Fax. 62 606 69 95 usc@sycow.pl
Zastepca Kierownika Anna Piwowarska 62 78551 05 1 PARTER a.piwowarska@sycow.pl
Urzedu Stanu Cywilnego
Inspektor Andrzej Plata 62 7855143 1 PARTER a.plata@sycow.pl
Inspektor Martyna Oblegor 62 606 69 94 1 PARTER m.walczak@sycow.pl




WYDZIAL GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI

Stanowisko Imig¢ i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Naczelnik Wydziatu Andrzej Dembski 62 78551 28 38 II a.dembski@sycow.pl
Inspektor Anna Sowa 62 606 69 86 38a 1I a.sowa@sycow.pl
Inspektor Agnieszka Sawicka 6278551 14 38a II a.sawicka@sycow.pl
Inspektor Pawel Nowak 62 606 69 89 39 II p.nowak@sycow.pl
Inspektor Karolina Byra-Kucharzak 62 78551 39 39 II k.kucharzak@sycow.pl
WYDZIAL GOSPODARKI ODPADAMI I SRODOWISKA
Stanowisko Imig i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Naczelnik Wydziatu Agnieszka Weszka 62 785 51 06 2 PARTER aweszka@sycow.pl
Podinspektor Angelika Broniszewska 62 7855127 la PARTER a.broniszewska@sycow.pl
Podinspektor Patrycja Kornak 62 606 69 93 la PARTER p.kornak@sycow.pl
Inspektor Anna Zacharz 62 606 69 93 la PARTER a.zacharz@sycow.pl
Inspektor Karolina Skrzypinska 62 78551 37 la PARTER k.skrzypinska@sycow.pl
Inspektor Kamila Andruszkiewicz 62 7855127 la PARTER k.andruszkiewicz@sycow.pl
Inspektor Sara Kubicka 62 78551 37 9 PARTER s.kubicka@sycow.pl
Podinspektor Paulina Spolna 62 7855127 la PARTER p.spolna@sycow.pl
Podinspektor Monika Kulferst 62 78551 37 9 PARTER m.kuferst@sycow.pl




SAMODZIELNE STANOWISKO ds. ZASOBOW WODNYCH I GOSPODARKI SCIEKOWEJ

Stanowisko Imig¢ i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Inspektor Michat Ciura 62 78551 33 8 PARTER m.ciura@sycow.pl
SAMODZIELNE STANOWISKO - AUDYTOR WEWNETRZNY
Stanowisko Imi¢ i nazwisko Telefon Numer pokoju Pietro Adres e-mail
Audytor wewngtrzny Sebastian Bach 62 78551 32 55 11 s.bach@sycow.pl




